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Rady Miasta Świdwin z  dn2"  OS, 4 

SPRAWOZDANIE 

Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA SWID WIN 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE 

W ROKU 2023 



Zgodnie z zapisami art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie Burmistrz Miasta Świdwin w terminie do 31 maja każdego roku zobowiązany jest przedłożyć  

Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego za rok poprzedni. 

Program współpracy został  przyjęty Uchwałą  Nr U1i/355/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 

2022 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Świdwin 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

Celem głównym Programu było zwiększenie udziału i zaangażowania organizacji pozarządowych w rozwój 

miasta Świdwm i poprawę  jakości życia mieszkańców poprzez włączenie organizacji w tworzeniu polityki 

społecznej, włączenie organizacji do realizacji zadań  publicznych oraz wspólne działania Miasta 

z organizacjami pozarządowymi. 

Zakres przedmiotowy Programu obejmował  sferę  zadań  publicznych mających na celu poprawę  warunków 

życia, rozwoju mieszkańców oraz wyrównywania szans, w szczególności w zakresie oświaty, kultury i kultury 

fizycznej. 

Współpraca miasta z organizacjami obejmowała współpracę  o charakterze finansowym i pozafinansowym. 

Współpraca finansowa polegała na zlecaniu realizacji zadań  organizacjom poprzez: 

1. powierzanie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego 

realizacji, 

2. wsparcie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na częściowe dofinansowanie 

jego realizacji. 

Współpraca pozafinansowa:  

- wzajemnym informowaniu się  o planowanych kierunkach działalności 

- indywidualne konsultacje z organizacjami, 

- spotkania z organizacjami w ramach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady 

Miasta Świdwin, 

- organizacja szkoleń  dla organizacji pozarządowych: 

o 	z udzielania pierwszej pomocy 
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o z zakresu przekazywania i rozliczania dotacji w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie prowadzone przez Artura Gluzińskiego. 

O 

O 

o finansowanie działań  organizacji - źródła, aktualne konkursy, najważniejsze zasady pisania 

wniosków i codzienne zarządzanie organizacją  - sprawozdania, angażowanie wolontariuszy 

i pracowników, współpraca z samorządem 
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- informowanie organizacji pozarządowych o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych, 

pomoc merytoryczna w pisaniu wniosków, rozliczaniu przyznanych dotacji. 

- Powołano Radę  Działalności Pożytku Publicznego 

- Miasto Świdwin współorganizowało Festiwal Organizacji Pozarządowych, który odbył  się  16 września 

2023 roku. Współorganizacja Festiwalu Organizacji Pozarządowych W Festiwalu wzięły udział  
świdwińskie organizacje pozarządowe, grupy nieformalne, miej skie jednostki, ochotnicza straż  pożarna. 

Łącznie ponad 20 organizacji. Każdy miał  okazję  przedstawić  swoją  działalność  i pochwalić  się  swoimi 

osiągnięciami. 

Były to: 

1. Świdwińskie Stowarzyszenie Lotnictwa Rekreacyjnego 

2. Lokalna Grupa Działania- Powiatu Świdwińskiego 

3. Dzienny Dom Opieki Medycznej 

4. Ognisko TPD Świdwin 

5. Stowarzyszenie „Słoneczna Jesień" Świdwin 

6. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 

7. Stowarzyszenie Przyjaciele Zwierząt 

8. Stowarzyszenie Kulturalno - Historyczne Bractwo Rycerskie Świdwin 

9. #Majsterkowo 

10. Świdwiíiskie  Stowarzyszenie Amazonka 

11. Świdwińskie Stowarzyszenie Diabetyków Powiatu Świdwińskiego „Nasze Zdrowie" 

12.parkrun Świdwin 

13 .Stowarzyszenie Społeczno- Kulturalne „Carpe diem" 

14.#StowarzyszenieSzachoweHusaria 

15.0 S P Rzepczyno 

16.0 SP Połczyn-Zdrój 

17.Wojskowe Centrum Rekrutacji w Kołobrzegu 

18.Zamek Świdwm - Ośrodek Kultury 
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1 9.Park Wodny „Relax" w Świdwinie 

20.Centrum Nauki Cordis im. Rudolfa Virchowa 

21 .Katarzyna Radomska 

22. Grupa Akrostars 

Podczas Festiwalu mieszkańcy Świdwina mogli zapoznać  się  z charakterem działania organizacji, 

poznać  ich członków i zapisać  się  do struktur. Zorganizowane zostały gry, zabawy i warsztaty dla dzieci. 

Miasto Świdwin było organizatorem logistycznym oraz wspierało organizacje pozarządowe finansowo. 

Festiwal jest bardzo ważnym wydarzeniem w miejskim kalendarzu imprez i wydarzeń, ponieważ  

działalność  społeczna jest bardzo ważna dla naszej społeczności. To zbliża mieszkańców do miejskich 

społeczników, ale też  integruje stowarzyszenia i motywuje do oddolnych inicjatyw a także współpracy 

z Miastem Świdwin. 
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Priorytetowymi zadaniami publicznymi, w ramach, których odbywała się  współpraca w 2023 roku były: 

- Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, kulturowej i obywatelskiej, 

- 	Działalność  na rzecz mniejszości narodowych 

- 	Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

- 	Rozwój nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

- 	Popularyzowanie turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku 

- 	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

- 	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

- 	Ochrona i promocja zdrowia 

- 	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

Środki finansowe przekazane na dotacje w roku 2023: 

- 	229 520,00 zł  - na realizację  zadań  w zakresie upowszechniania sportu 

- 	247 625,00 zł  - na realizację  zadań  w zakresie ochrony zdrowia 

- 	7 000,00 zł  - na realizację  zadań  w zakresie turystyki 

- 	29 000,00 zł  - na realizację  zadań  z zakresu kultury 

- 	6 600,00 zł  - utworzenie punktu tymczasowej opieki rekonwalescencyjnej dla zwierząt po zabiegach 

weterynaryjnych 

ś rodki finansowe przekazane w 2023 

a SPORT «ZDROWIE m TURYSTYKA wKULTURA  m  POMOC ZWIERZĘTOM 
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W 2023 roku ogłoszonych zostało 9 otwartych konkursów ofert (w 2022 roku 6). 

1. Zarządzenie WO/i 59/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30.1 1.2022 r. 

Złożono I ofertę  realizacji zadania publicznego, która została przedstawiona do dofinansowania. 

2. Zarządzenie WO/172/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 20.12.2022 r. 

Złożono 14 ofert realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 12 ofert. 

3. Zarządzenie W01174/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 2 1.12.2022 r. 

Złożono 2 oferty realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 1 ofertę. 

4. Zarządzenie W018123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono I ofertę. 

5. Zarządzenie WO/19/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 3 1.01.2023 r. 

Złożono I ofertę  realizacji zadania publicznego, która została przedstawiona do dofinansowania. 

6. Zarządzenie WO/26/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 13.01.2023 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, która została przedstawiona do dofinansowania. 

7. Zarządzenie WO/96/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 1 ofertę. 

8. Zarządzenie WO/138/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia I sierpnia 2023 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 1 ofertę. 

9. Zarządzenie WO/i 52/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Złożono 1 ofertę  realizacji zadania publicznego, do dofinansowania przedstawiono 1 ofertę. 

W 2023 roku wpłynęło 6 uproszczonych ofert realizacji zadania publicznego: 

1. Stowarzyszenie PACTUM „Szkolenie z zakresu przediębiorstw społecznych" - oferta nie została 

dofinansowana 

2. Stowarzyszenie Kulturalno - Historyczne „Bractwo Rycerskie Świdwin" - „I Ultramaraton Szlakiem 

Kotła Świdwińskiego" 

3. Koło 67 Rega Polskiego Związku Wędkarskiego —„Wędkarstwo - sport dla wszystkich". 

4. Świdwińskie Stowarzyszenie Amazonka - „Nordic Walking chodzę  bo zdrowo" 

5. Akademia Piłkarska Technik Świdwin Pn. ,VIII Turniej im. W. Jokiela w Tenisie Stołowym o Puchar 

Burmistrza Miasta Świdwin" 

6. Uczniowski Klub Sportowy „Technik" - Trening integracyjny wraz z pokazem zapaśnicyzm, zakup 

maty 

Z roku na rok uproszczonych ofert wpływa zoraz więcej. 
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II. REALIZACJA ZADAŃ  PUBLICZNYCH 

KULTURA FIZYCZNA - w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oferty w otwartych 

konkursach ofert w roku 2023 dofinansowano 9 organizacji pozarządowych na realizację  zadań. 

PODZIAŁ  I WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA POSZCZEGÓLNE DYSCYPLINY 

ORGANIZACJA 
NAZWA ZADANIA 
	

DOTACJA 	WYKORZYSTANIF 	ZWRO 
POZARZĄDOWA 

Klub 

Piłki 

Nożnej „SPÓJNIA" 

Szkolenie i 

współzawodnictwo w 

piłce nożnej Piłka nożna 

młodzieży 

Szkolenie i 

współzawodnictwo w 

zawodach zapaśniczych 

Szkolenie i 

współzawodnictwo w 

piłce nożnej Piłka nożna 

dzieci 

Szkolenie i 

współzawodnictwo w 

lekkoatletyce 

Szkolenie i 

współzawodnictwo w 

tenisie stołowym 

Szkolenie i 

współzawodnictwo w 

szachach 

Popularyzacja sportu 

wędkarskiego 

Realizacja pozalekcyjnych 

zajęć  sportowych - 

szkolenie i 

97 500,00 zł  97 500,00 zł  

32 850,00 zł  32 110,00 zł  740,00 zł  

26 000,00 zł  26 000,00 zł  

15 200,00 zł  15 111,00 zł  89,00 zł  

16 500,00 zł  16 500,00 zł  

5 000,00 zł  5 000,00 zł  

4 200,00 zł  4 200,00 zł  

16 000,00 zł  16 000,00 zł  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„TECHNIK" 

Akademia Piłkarska 

„Technik" Świdwin - 
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piłka nożna 

Uczniowski Klub 

4 	Lekkoatletyczny 

„FENIKS" 

Akademia Piłkarska 

5 	Technik Świdwin - 

tenis stołowy 

Stowarzyszenie 

6 szachowe 

„HUSARIA" 

Koło Polskiego 

7 
	Związku 

Wędkarskiego 

„Wodnik - Miasto" 

Uczniowski Klub 

8 	Sportowy „,Rega" 
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współzawodnictwo w 

piłce ręcznej uczniów 

miejskich szkól 

podstawowych 

KULTURA FIZYCZNA w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w trybie uproszczonym 

złożono 4 oferty na realizację  zadań. 

PODZIAŁ  I WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA POSZCZEGÓLNE DYSCYPLINY 

ORGANIZACJA 

POZARZĄDOWA 
NAZWA ZADANIA DOTACJA WYKORZYSTANIE 	ZWROT 

Stowarzyszenie 

Kulturalno - 

Historyczne 

„Bractwo Rycerskie 

Świdwin" 

        

 

I Ultramaraton Szlakiem 

Kotła Świdwińskiego 

      

  

2 000,00 zł  

 

1 950,00 zł  

 

50,00 zł  

       

        

2 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„TECHNIK" 

Uczniowski 	Klub 

Sportowy 	,Technik" 	- 
Trening integracyjny wraz 

z pokazem zapaśnicyzm, 

zakup maty 

VIII Turniej im. W. 

6 072,00 zł  6075,00 

Akademia Piłkarska Jokiela w Tenisie 

3 „Technik" Świdwin - 
piłka nożna 

Stołowym o Puchar 	3 400,00 zł  

Burmistrza Miasta 

3 400,00 zł  

Świdwin 

Koło 67 Rega „Wędkarstwo - sport dla 
4 Polskiego Związku 4 200,00 zł  wszystkich" 4 200,00 zł  

Wędkarskiego 

10 



z1250 000,00 

z1200 000,00 

zt150 000,00 

z100 000,00 

zł5O 000,00 

 

Kultura fizyczna (wykorzystanie w zł) 

228 925,00 	 228 786,00 

 

879,00 

   

Dotacja przyznana  h  Dotacja wykorzysta I Zwrot 

1. Klub Pliki Nożnej „SPÓJNIA" 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia i współzawodnictwo w piłce nożnej. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Treningi w dwóch klasach rozgrywkowych: junior starszy, senior 

- 	Przygotowanie do rozgrywek mistrzowskich - treningi prowadzone przez dwóch trenerów, 

3 razy w tygodniu po 1,5 godziny, bramkarze 3 razy w tygodniu po 1,5 h 

- 	Rozgrywanie meczów kontrolnych 

- 	Rozgrywki mistrzowskie sezonu 2020/2021 runda wiosenna 

- 	Mecze ligowe, pucharowe i treningi 

- 	W kategorii senior rozegrano 23 spotkania ligowe i 4 sparingowych 

- 	W kategorii junior rozegrano 8 spotkań  ligowych i 5 sparingowych 

2. Uczniowski Klub Sportowy „TECHNIK" - upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

szkolenie i współzawodnictwo w sportach zapaśniczych. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało 10 wyjazdów na zawody 

zapaśnicze. 

- Mistrzostwa Polski Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych Młodzików w 

Komornikach 

- 	Mistrzostwa Polski Juniorów w zapasach styl wolny w Łodzi 

- 	Mistrzostwa Polski Szkół  Podstawowych w zapasach styl wolny w Stargardzie 

- 	Puchar Polski Kadetów w zapasach styl wolny w Kraśniku 

- 	Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w zapasach styl wolny w Lubsku 

- 	Festiwal Zapasów Dzieci w Karlinie 

- 	Turniej Zapaśniczy o Puchar Burmistrza Miasta Wolin 
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- 	Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy - Bratysława 

- 	Puchar Bałtyku - młodzików dzieci w Białogardzie 

3. Akademia Piłkarska „Technik" świdwiu - piłka nożna 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez szkolenia i współzawodnictwo w piłce nożnej. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- Zagospodarowano czas wolny dzieci i młodzieży - treningi dwa razy w tygodniu po 1,5 h 

w kategoriach ligowych trampkarza, młodzika, orlika i skrzata, 

- 	Łączna liczba piłkarzy uczęszczających na treningi - 120, 

- Osiągnięte rezultaty zadania to poprawa sprawności fizycznej dzieci i młodzieży, w celu 

sprawdzenia rezultatu przeprowadzono testy sprawnościowe u 120 zawodników, 

- 	Udział  w turniejach i zawodach lub meczach ligowych, 

- Integracja dzieci i młodzieży między sobą, ale również  z dziećmi i młodzieżą  z innych 

miejscowości podczas obozów sportowych, rozgrywkach ligowych, 

- Integracja rodziców dzieci uczęszczających na treningi, wspólna organizacja wydarzeń  
sportowych, 

- 	Wynajem obiektów sportowych w mieście. 

4. Uczniowski Klub Lekkoatletyczny „Feniks" upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie treningów lekkoatletycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- Przeprowadzenie 90 treningów lekkoatletycznych dla 85 osób. W podziale na grupy 

wiekowe. 

- 	W ramach dotacji finansowane było wynajęcie sali gimnastycznej oraz zakupiono materac 

treningowy 

S. Akademia Piłkarska „Technik" Świdwin - tenis stołowy 

- 	Treningi 2 razy w tygodniu po 1,5h - około 25 tenisistów 

- 	Wyjazdy na mecze i turnieje ligowe zgodnie z terminarzem ustalonym przez PZTS oraz turnieje 

towarzyskie — łącznie 20 wyjazdów 

- Zakup sprzętu sportowego 

- 	Opłaty wpisowe i licencje 

6. Stowarzyszenie Szachowe „HUSARIA" - upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

szkolenie i współzawodnictwo w szachach. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- Zakupiono program szachowy dla 10 uczestników 

- 	Przeprowadzono turniej szachowy 

- Przeprowadzono testy sprawnościowe 

- 	Przeprowadzono 40 godzin zajęć  szachowych 
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7. Polski Związek Wędkarski - Okręg Koszalin Koło 68 „Wodnik - Miasto" - 

upowszechnianie kultury fizycznej poprzez popularyzację  sportu wędkarskiego poprzez 

organizację  imprez i zwodów wędkarskich. 

W ramach realizacji zadania publicznego zrealizowane zostało: 

- 	Zorganizowano otwarte nocne, feederowe zawody wędkarskie o puchar Prezesa Koła PZW 

„Wodnik - Miasto na jez. Bukowiec 

- Zorganizowano otwarte spławikowe zawody wędkarskie o „Mistrzostwo Świdwina" na 

jez. Bukowiec 

- Zorganizowano otwarte spinningowe zawody wędkarskie o „Puchar Wodnika" na jez. 

Bukowiec Zawody gruntowe o Puchar Prezesa Koła 

8. Uczniowski Klub Sportowy „Rega" 

- 	Trening sportowy w zakresie piłki ręcznej w którym udział  wzięło 30 dzieci, 

przeprowadzono 36 godzin treningów w dwóch grupach wiekowych (klasa 3 —4 oraz 

Masa 5-6) 

- 	Zorganizowano świąteczny turniej piłki ręcznej, w którym udział  wzięło 60 uczestników 

- 	Zakupiono stroje sportowe oraz sprzęt sportowy 

9. Stowarzyszenie Kulturalno - Historyczne „Bractwo Rycerskie Świdwin" 

- 	Organizacja I Ultramaratonu szlakiem „Kotła Świdwińskiego" - biegu na 63 kilometrowej 

trasie. W biegu wystartowało 75 uczestników. 

10. Polski Związek Wędkarski - Okręg Koszalin Kolo 67 Rega - oferta uproszczona 

- XX zawody spinningowo - muchowe o Puchar Dyrektora Zamku udział  wzięło 41 

zawodników 

- Zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka, w zawodach udział  wzięło 40 uczestników z 

opiekunami 

- 	Drużynowe zawody wędkarskie o puchar Burmistrza Miasta Świdwin 

- Ogólnopolskie Zawody Spławikowe dla Dzieci Niepełnosprawnych. W zawodach udział  
wzięło 21 dzieci wrwq7 z opiekunami 

11. Uczniowski Klub Sportowy „TECHNIK" 

- 	Zorganizowany został  trening integracyjny, w którym udział  wzięło 10 zawodników 

- Zakupiono matę  treningową  
12. Akademia Piłkarska „Technik" Świdwin 

- Zorganizowano turniej tenisa stołowego dla dzieci, młodzieży i dorosłych w kategoriach 

dla klas szkół  podstawowych 5 - 8, 

- 	W turnieju udział  wzięło 80 osób 
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OCHRONA ZDROWIA - w zakresie ochrony zdrowia dofinansowano 6 zadań  publicznych, w tym 

1 w trybie uproszczonym. 

ORGANIZACJA 

POZARZĄDOWA 
NAZWA ZADANIA DOTACJA WYKORZYSTANIE ZWROT 

13.  

Towarzystwo Przyjaciół  

Dzieci. Oddział  

Okręgowy w Koszalinie. 

Prowadzenie zajęć  

sportowo - 

rekreacyjnych - nauki 

pływania dla uczniów 

klas III miejskich szkół  

podstawowych 

Prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego dla 

dzieci ze świdwińskich 

szkół  podstawowych 

z rodzin dysfunkcyjnych 

z terenu miasta Świdwin 

Zadanie publiczne 

realizowane w ramach 

miejskiego programu 

profilaktyki i 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych 

Spotkanie z doradcą  dnia 

codziennego 

Spotkanie z okazji 

Międzynarodowego 

Dnia Białej Laski 

„Złap oddech" 

‚„Pokonać  przemoc" 

„Co by było bez nas" 

Nordic Waiking chodzę, 

bo zdrowo 

132 000,00 zł 	108 261,85 zł 	23 738,15 zł  

100 000,00 zł 	100 000,00 

2 200,00 zł  2 200,00 zł  

4 400,00 zł  4400,00 

5 000,00 zł  5 000,00 zł  

1 025,00 zł  1025,00 zł  

3 000,00 zł  3 000,00 zł  

1. 
Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy „Trójka" 

2.  
Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Zachodniopomorski Koło 

świdwin 

3. Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

Carpe diem" 

S. 

	

	Stowarzyszenie „Kropla 

Krwi" 

6. Świdwińskie 

Stowarzyszenie 

„AMAZONKA" 
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247 625,00 

223 886,85 

 

23 738,15 

  

Dotacja przyznana 
	

Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

Ochrona zdrowia (w zł) 

300 000,00 

250 000,00 

200 000,00 

150 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

0,00 

1. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Trójka" - prowadzenie zajęć  sportowo - 

rekreacyjnych nauki pływania dla uczniów klas 111 miejskich szkół  podstawowych. 

W projektach wzięło udział  łącznie 216 uczniów. 

2. Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci Oddział  Okręgowy w Koszalinie - w ramach projektu 

zrealizowano cele: 

- 	Codzienna pomoc w nauce, zajęcia edukayjne 

- 	Zabawy i gry edukacyjne poszezrzające wiedzę  ogólną  

- 	Zabawy i gry matematyczne oraz logiczne 

- 	Zajęcia krajoznawczo - turystyczne, zajęcia przyrodnicze 

- 	Zajęcia kompozycyjno - stylistyczne, doskonalenie techniki pisania i czytania 

- 	Pogadanki, rozmowy tematyczne, zajęcia edukacyjne 

- 	Zajęcia z elemetami socjoterapii 

- Zajęcia plastyczne, manualne, muzyczne, taneczne, kompyterowe, multimedialne, 

kulinarne, 

- 	Zabawy i zajęcia sportowe i rekreacyjne 

- 	Imprezy i zajęcia z ciekawymi goścmi 

- 	Współpraca ze środowiskiem, instytucjami 

3. Świdwińskie Stowarzyszenie Amazonka - „Nordic Walking chodzę  bo zdrowo". Oferta 

skierowana była dla osób niepełnosprawnych, chcących zachować  dobrą  kondycję  fizyczną  
poprzez aktywność  ruchową  na świeżym powietrzu. Projekt obejmował  zorganizowanie marszu 

Nordic Waiking pod okiem wykwalifikowanego instruktora dla świdwińskich Amazonek oraz 

Amazonek z innych stowarzyszeń  oraz chętnych niepełnosprawnych z terenu Miasta Świdwin 

i Powiatu Świdwińskiego. 

4. Polski Związek Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Kolo Świdwin - zorganizowanie 

integracyjnego spotkania z okazji Międzynarodowego Dnia Białej Laski, w którego obchodach 

wzięli udział  członkowie koła 

5. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Carpe diem" - 
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7000,00 

660,77 

8000,00 

6000,00 

4000,00 

2000,00 

0,00 

Turystyka (w zł) 

6339,23 

- „Zlap oddech" - projekt skierowany był  do osób borykających się  z problemami 

zdrowotnymi posiadających orzeczenie o niepełnosprawności. Z 5 sesji tlenoterapii 

skorzystało 7 osób. 

- 	„Pokonać  przemoc" - prowadzenie oddziaływań  korekcyjno - edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie. Grupą  docelową  były osoby dorosłe mieszkające na 

terenie Świdwina, które stosują  przemoc w rodzinie. Osoby te zgłosiły się  z własnej 

inicjatywy oraz zostały skierowane przez służby. W projekcie wzięło udział  8 osób. 

6. Stowarzyszenie „Kropla życia" - przeprowadzono spotkania z uczniami klas ósmych 

świdwińskich szkół  podstawowych nt. wązności oddawania krwi oraz przedstwawiono rys 

historyczny krwiodawstwa 

TURYSTYKA - w zakresie upowszechniania turystyki wpłynęła 1 oferta: 

Dotacja 	Wykorzystanie 	Zwrot 

Polskie 

Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze 

Oddział  w 

Świdwinie 

Promocja aktywności 

turystycznej pieszej 

lub rowerowej oraz 	7000,00 zł 	6 339,23 zł 	660,77 zł  
realizacja projektów 

turystycznej 

• Dotacja przyznana 	ia  Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

1. Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział  w Świdwinie - w ramach 

oferty zrealizowano: 

39. Rajd na Raty „mała ojczyzna - nasza ojcowizna" 

- 	12. Gra Miejska im. Rudolfa Virchowa 

- 	40. Rajd Turystyczny z okazji Światowego Dnia Turystyki pn. „Złoty Liść  Jesieni" 

- 	41. Rajd z okazji podsumowania działalności SKKT - PTTK w roku 2023 
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KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - wpłynęły trzy oferty 

ORGANIZACJA 	NAZWA ZADANIA 	DOTACJA 

POZARZĄDOWA 

WYKORZYSTANIE 	ZWROT 

Stowarzyszenie 	I Festiwal Piosenki 
2 000,00 zł  

Przyjaciół  Jedynki 	Międzypokoleniowej 
1 525,03 zł  474,97 zł  

7,9O zł  

2.  

Stowarzyszenie 

Kulturalno - 
Historyczne 

„Bractwo Rycerskie 

Świdwin" 

„Kocioł  Świdwiński" 15000,00 zł  15000,00 zł  

3.  

Stowarzyszenie 

Kulturalno - 
„Średniowieczne 

Historyczne 

	

	 2000,00zł  
warsztaty kucharskie" 

„Bractwo Rycerskie 

Świdwin" 

1992,10 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (w zł) 

35 000 

30 000 

25 000 

20000 

15 000 

10 000 

5 000 

O 

29 000,00 

    

18 517,13 

  

  

  

482,87 

  

Wykorzystanie dotacji 

 

ià Dotacja przyznana 	Dotacja wykorzysta 	b dotacja zwrócona 

1. Stowarzyszenie Pasjonatów Jedynki - zorganizowano II Festiwal Piosenki 

Międzypokoleniowej. Głównym celem było propagowanie terapeutycznych walorów muzyki 
oraz uwidocznienie ukrytych talentów wśród świdwinian, zacieśnianie więzów 
międzypokoleniowych. W festiwalu wzięło udział: 18 wykonawców - 12 solistów i 3 duety. 

2. Stowarzyszenie Kulturalno - Historyczne „Bractwo Rycerskie Świdwin": 

- 	„Organizacja V Rajdu pod kryptonimem „Kociol Swidwiński 1945" - udział  wzięło 
127 osób oraz 17 wolontariuszy, na 17 kilometrowej trasie na uczestników czekało 9 
atrakcji 
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- 	„Średniowieczne warsztaty kucharskie" - łącznie udział  wzięło 100 osób, celem było 

przedstawienie historii dawnej kuchni poprzez nowoczesna edukację  

PROWADZENIE TYMCZASOWEGO PUNKTU OPIEKI REKONWALESCENCYJNEJ DLA 

ZWIERZĄT PO ZABIEGACH WETERYNARYJNYCH 

ORGANIZACJA 	NAZWA ZADANIA 	 DOTACJA 	WYKORZYSTANIE 	ZWROT 

POZARZĄDOWA 

  

Prowadzenie 

tymczasowego punktu 

Stowarzyszenie 	opieki 

„Przyjaciele zwierząt" rekonwalescencyjnej dla 

zwierząt po zabiegach 

weterynaryjnych 

  

1. 

  

6012,00zł 	6012,00zł  

   

    

Opieka naci zwierzętami 

7000,00 

6000,00 

5000,00 

4000,00 

3 000,00 

2000,00 

1000,00 

0,00 

6012,00 	 6012,00 

0,00 

Wykorzystanie dotacji 

S Dotacja przyznana 	L  Dotacja wykorzysta 	dotacja zwrócona 

1. 	Stowarzyszenie „Przyj aciele zwierząt" - głównym celem działalności była pomoc 

zwierzętom chorym, bezdomnym, poszkodowanym w wypadkach drogowych oraz zabranych 

z interwencji, gdzie zostało stwierdzone znaczące naruszenie praw zwierząt. 

- 	Przekazano do adopcji ponad 120 zwierząt 
- 	Opieka przed zabiegiem sterylizacji/kastracji nad 50 zwierzętami 

- 	Prowadzono zbiórkę  karmy dla zwierząt 
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